
 
 

UCHWAŁA NR LXI/633/23 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicom usytuowanym na działkach ewidencyjnych nr: 

a) 963/1 położonej w Sędziszowie Małopolskim obręb: Sędziszów Małopolski nadaje się nazwę – ulica 
„Mieszka I”, 

b) 903/1 położonej w Sędziszowie Małopolskim obręb: Sędziszów Małopolski nadaje się nazwę – ulica 
„Bolesława Chrobrego”, 

c) 894/1 położonej w Sędziszowie Małopolskim obręb: Sędziszów Małopolski nadaje się nazwę – ulica 
„Kazimierza Odnowiciela”, 

d) 883/1 położonej w Sędziszowie Małopolskim obręb: Sędziszów Małopolski nadaje się nazwę – ulica 
„Bolesława Śmiałego”. 

2. Lokalizację i przebieg ulic określają załączniki nr 1-4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, 
Budownictwa i Komunikacji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

mgr Marek Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 5728



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/633/23 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 

30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5728



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/633/23 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 

30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5728



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXI/633/23 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 

30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5728



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXI/633/23 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 
30 listopada 2023 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5728


	UCHWAŁA NR LXI/633/23 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-13T13:01:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




